654
Dado esagonale alto
Dado esagonale alto, in acciaio automatico da bonifica, altezza 1,5xd,
DIN 6330B.
DIN
6330B
Codice € M e
(mm)

(mm)
S
(mm)
¹⁾Vecchia norma DIN.
Dado esagonale alto
Dado esagonale alto, in acciaio automatico da bonifica, altezza 1,5xd,
DIN 6330B.
DIN
6330B
Codice € M S
(mm)
E
(mm)
H
(mm)
C602100060 -,-- 10 6 10 11,5 9
C602100080 -,-- 10 8 13 14,8 12
C602100100 -,-- 10 10 17 19,6 15
C602100120 -,-- 10 12 19 21,5 18
C602100140 -,-- 10 14 22 25 21
C602100160 -,-- 10 16 24 27,5 24
C602100180 -,-- 10 18 27 31 27
C602100200 -,-- 10 20 30 34,6 30
Pz.
C602100220 -,-- 10 22 32 36,9 33
C602100240 -,-- 10 24 36 41,6 36
C602100270 -,-- 1 27 41 47,3 40
C602100300 -,-- 1 30 46 53,1 45
C602100360 -,-- 1 36 55 63,5 54
C602100420 -,-- 1 42 65 75 63
C602100480 -,-- 1 48 75 86,5 72
Codice € M S
(mm)
E
(mm)

Codice € M S
(mm)
e
(mm)
m
(mm)
¹⁾Vecchia norma DIN.
Dado esagonale di prolunga
Dado esagonale di prolunga, in acciaio automatico da bonifica, altezza 3xd.
Codice € M S
(mm)
E
(mm)
H
(mm)
C602150060 -,-- 10 6 10 11,5 18
C602150080 -,-- 10 8 13 14,8 24
C602150100 -,-- 10 10 17 19,6 30
C602150120 -,-- 10 12 19 21,5 36
C602150140 -,-- 10 14 22 25 42
C602150160 -,-- 10 16 24 27,5 48
C602150180 -,-- 1 18 27 31 54
C602150200 -,-- 1 20 30 34,6 60
Pz.
C602150220 -,-- 1 22 32 36,9 66
C602150240 -,-- 1 24 36 41,6 72
C602150270 -,-- 1 27 41 47,3 81
C602150300 -,-- 1 30 46 53,1 90
C602150360 -,-- 1 36 55 63,5 108
C602150420 -,-- 1 42 65 75 126
C602150480 -,-- 1 48 75 86,5 144
Codice € M S
(mm)
E
(mm)